Contratação do grupo musical “Banda Rexdeixxon” para abrilhantar os 
festejos tradicionais da comunidade de Rio Verde, que será realizado no dia 27 de dezembro de 2019. 
BASE LEGAL: ART. 25, INCISO III, da Lei nº 8.666/93. 
CPF/CNPJ: 085.562.545-78 
VALOR: R$ 1.580,00 (Um mil, quinhentos e oitenta reais) 
Data: 19/12/2019 
Edimário Guilherme de Novais – Prefeito Municipal 

PROCESSO N° IN-046-2019 

EXTRATO DE CONTRATO nº 342/2019 

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 342/2019 com a 
pessoa física Savio Alves dos Santos – BANDA REXDEIXXON, CPF nº 085.562.545-78, para 
Contratação do grupo musical “Banda Rexdeixxon” para abrilhantar os festejos tradicionais da 
comunidade do Rio Verde, que será realizado no dia 27 de dezembro de 2019, pelo valor total de R$ 
1.580,00 (Um mil, quinhentos e oitenta reais), a serem pagos conforme prestação do serviço sempre nos 
dias úteis após as apresentações, objeto da Inexigibilidade  de Licitação nº 046/2019, cujo contrato terá 
sua duração até 02 de janeiro de 2020, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do